58Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.007
<#ABC#369039#58#430298>

PREFEITURA DE SÃO LUÍS DE MONTES BELOS-GO - EXTRATO
DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023. O MUNICÍPIO DE SÃO
LUÍS DE MONTES BELOS - GO, através da Comissão Especial
de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n. 054/2023,
torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 01 para alterar itens
da prova de aptidão física (3ª etapa). O Edital completo estará
disponível no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br,
www.saoluisdemonstesbelos.go.gov.br. São Luís de Montes Belos,
22/03/23. PATRIK COSTA PINTO - Presidente da CECP.
<#ABC#369039#58#430298/>

Protocolo 369039
<#ABC#369141#58#430413>

O INSTITUTO PATRIS, Organização Social, gestora do Hospital
Estadual de Luziânia, torna público aos interessados que
realizará licitação na modalidade Cotação PE nº 32/2023, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de
Recursos Humanos, para unidade de terapia intensiva, conforme
especificações disponíveis no Edital, via site www.institutopatris.org.
br/transparencia. Entrega da Proposta/Habilitação até 04/04/2023,
09h30. Luziânia/GO. Comissão de Compras e Contratações.
<#ABC#369141#58#430413/>

Protocolo 369141
<#ABC#369143#58#430414>

UniRV - Universidade de Rio Verde

Extrato das Atas de Registro de Preços
Processo Licitatório n. 026/2023
Pregão Presencial n. 010/2023

A UniRV - Universidade de Rio Verde torna público Registro de Preços
para a futura e eventual aquisição, de forma estimada, de lanche,
bebida e marmitex a serem consumidos por prestadores de serviços
em atividades nos processos seletivos realizados pela UniRV -
Universidade de Rio Verde. Obtendo o seguinte resultado: 1 - ARP
n. 072/2023 - KASA GARCIA LTDA, CNPJ n. 42.099.099/0001-70,
no valor de R$ 102.595,00 (cento e dois mil, quinhentos e noventa e
cinco reais). As atas de registro de preços terão vigência de 12
(doze) meses contados a partir da assinatura, e encontram-se
integralmente publicadas: http://unirv.edu.br/licitacoes.php ou no
Departamento de Licitações situado na Fazenda Fontes do Saber,
Campus Universitário, Prédio Administrativo, Sala de Licitações, Rio
Verde/GO, fone (64) 3611-2200, ramal 3021.
<#ABC#369143#58#430414/>

Protocolo 369143

BRASIL CENTRAL
A FORÇA DA COMUNICAÇÃO
EM GOIÁS

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 417c70c6